
REGIONE PIEMONTE BU39S2 27/09/2018 
 

Codice A1603A 
D.D. 20 settembre 2018, n. 343 
Revoca DD 333/A1603A del 10.09.2018 per mero errore materiale nella composizione 
dell’allegato 
 
 

Il Dirigente 
 
Premesso che: 
 
con propria DD n.333/A1603A del 10.09.2018 avente per oggetto “L.R. 7/2012 e L.R.1/2018 
Approvazione dei dati di produzione rifiuti urbani e di raccolta differenziata relativi al 2017” si 
provvedeva ad approvare i suddetti dati relativi ai rifiuti urbani per gli adempimenti di cui alle leggi 
regionali 24 maggio 2012, n. 7 e 10 gennaio 2018, n. 1 
 
solo a seguito dell’adozione della medesima si è riscontrato che per mero errore materiale è stata 
attribuita un’intestazione errata alle tabelle costituenti l’allegato  1 ed in particolare le voci “vetro”, 
“multimateriale”, “plastica”, “legno” e “spazzamento stradale a recupero” sono state erroneamente 
attribuite ai rifiuti costituiti rispettivamente da plastica, legno, multimateriale ,vetro e rifiuti da 
C&D. 
 
Tutto ciò premesso, 
vista la legge regionale 7/2012 
 
vista la legge regionale 1/2018 
 
vista la l.r. 23/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti 
la dirigenza ed il personale”, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della deliberazione della Giunta 
Regionale 17 ottobre 2016, n. 1-4046; 
 

DETERMINA 
 
di revocare la DD n. 333/A1603A del 10.09.2018 avente per oggetto “L.R. 7/2012 e L.R.1/2018 
Approvazione dei dati di produzione rifiuti urbani e di raccolta differenziata relativi al 2017” in 
quanto per mero errore materiale è stata attribuita un’intestazione errata alle tabelle costituenti 
l’allegato 1 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 22/2010 
 
        Dott.ssa Paola Molina 
Il funzionario istruttore 
Rosanna Bottin 


